[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района  от 25.12.2017 года №131 «О бюджете Галичского муниципального района на 2018 год»
                                                                                                       Принято Собранием депутатов

                                                                                             муниципального района

                                                                                    «  24  » мая  2018 года

Рассмотрев представленные главой администрации муниципального района материалы о внесении изменений в бюджет муниципального района на 2018 год, Собрание депутатов муниципального  района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального района  от 25.12.2017 года №131 «О бюджете Галичского муниципального района на 2018 год» (в редакции решений от 18.01.2018 года №142, от 15.02.2018 года №149, от 22.03.2018 года №151, от 26.04.2018 года №153):
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района на 2018 год:
1) общий объем доходов  бюджета муниципального района в сумме 205478473,50 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 167825401,50 рублей;
2)общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 212267213 рублей;
3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 6788739,50 рублей.»;
- приложения №4 «Объем поступлений доходов в бюджет Галичского муниципального района на 2018 год», №5 «Распределение  ассигнований на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов»,  № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2018 год», №14 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2018 год», изложить в новой редакции согласно приложениям  №4, №5, №6, №14  к настоящему решению.

      2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

_________________А. Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
            _________________  С. В. Мельникова

«  24 » мая  2018 года

№  155
_2147483647.unknown